[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1941/2021

Ementa: Requer supervisão no serviço de coleta seletiva no Alpinas.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a recente inclusão do bairro Chácaras Alpinas no serviço de coleta seletiva;
Considerando que desde o início do serviço, muitas Alamedas não têm sido atendidas;
E por fim, considerando pedido dos moradores, que há muito buscam a coleta na região, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Determinar ao departamento competente que proceda com a supervisão do serviço, a fim de garantir o atendimento a todo o bairro.

  Valinhos, 01 de outubro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora